
Kõigi maade proletaarlased, tthinegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
5. oktoober 1973 Nr. 40 (409) 8. aastakäik

SISUKORD

i

353. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Orusaare autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

354. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Kokkase autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

355. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Tootsi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

356. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

357. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Moskva Riikliku Laste 
Muusikateatri kollektiivi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

358. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Luksi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

359. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus «Eesti NSV parandusliku 
töö koodeksis» muudatuste tegemise kohta.

360. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV kodakondsusse 
võtmise kohta.



п

361. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sidetöötajate autasustamise kohta.

362. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. N. Parhomenko autasustamise kohta.

363. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Otsa autasustamise kohta.

364. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus rasedus- ja sünnitustoetuse ning 
haige lapse hooldamise puhul ettenähtud toetuse maksmise parandamise 
kohta.

365. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus kuritegeliku tegevuse läbi kan­
natada saanud kodanike statsionaarse ravi kulude arvestamise määra 
kohta.

г
Raamatukogu



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

*2 C*2 Sm. H. Orusaare autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J J s Presiidiumi aukirjaga

Viljaka tegevuse eest eesti nõukogude muusikakultuuri arendamisel 
ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV teenelist 
kunstitegelast Helmut Johannese p. Orusaart Eesti NSV Ülemnõu­
kogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. septembril 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

<2 j* л Sm. V. Kokkase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
? J * Presiidiumi aukirjaga

Ühiskondlikust tööst aktiivse osavõtu eest ja seoses seitsmekümne 
viienda sünnipäevaga autasustada NLKP liiget 1924. aastast Voldemar 
Juhani p. Kokka st Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. septembril 1973.



-2 С C Sm. J. Tootsi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
sJJ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest 
ning seoses seitsmekümne viienda sünnipäevaga autasustada NLKP liiget 
1919. aastast Julius Ivani p. Töötsi! Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. septembril 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
^ j-/ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 
// О medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Rakvere rajoon

1. Müür, Milvi Elmari t. — tööline Tapa linnas.
Rapla rajoon

2. T ü г к s о n, Aime Arseni t. — Vigala kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Kohtla-Järve linn

1. Zaitseva, Valentina Konstantini t. — tööline.
Kohtla-Järve rajoon

2. Liivar, Valda Voldemari t. — V. Kingissepa nimelise kolhoosi liige.
Tartu rajoon

3. К a t s a n, Malle Osvaldi t. — teenistuja Peipsiääre külanõukogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Rapla rajoon

1. Tamm, Milvi Rudolfi t. — tööline Lelle sovhoosis.



Tartu linn
2. Urb, Raja Ernsti t. — tööline.

Tartu rajoon
3. Botšarova, Jevgenia Stepan! t. — tööline Peipsiääre külanõu­

kogus.
4. M u г о v a, Liidia Aleksandri t. — koduperenaine Alatskivi külanõu­

kogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Kingissepa rajoon

1. Sepp, Aine Sergei t. — teenistuja Leisi külanõukogus.
Kohtla-Järve rajoon

2. К u 1 p a s, Imbi Heiti t. — koduperenaine Mäetaguse külanõukogus.
Põlva rajoon

3. Aavik, Maria Feodori t. — koduperenaine Alaküla külanõukogus.
Rakvere rajoon

4. Hiie, Hiile Karl-Eduardi t. — tööline Põdrangu sovhoosis.
Rapla rajoon

5. G i 1 d t, Anna Fridrichi t. — tööline Järlepa sovhoosis.
6. Sepp, Armilde Rudolfi t. — Kuimetsa kolhoosi liige.

Tallinna linn
7. Kangro, Helin Karli t. — teenistuja Mererajoonis.

Tartu linn
8. M а 1 к e n, Milvi Augusti t. — teenistuja.
9. M e u s, Liidia Eduardi t. — tööline.

10. Pau, Natalja Grigori t. — tööline.
11. V i d e r, Hiie-Mares Johannese t. — tööline.

Tartu rajoon
12. Lepik, Mare Karli t. — tööline Elva linnas.
13. P ä ä r e n t, Laine Gustavi t. — tööline Konguta sovhoosis.

Valga rajoon
14. Priks, Leili Aleksandri t. — teenistuja Helme külanõukogus.
15. Tiirmaa, Linda Ado t. — koduperenaine Riidaja külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. septembril 1973.



-2 С П Moskva Riikliku Laste Muusikateatri kollektiivi autasustamise 
У s / kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Edukate külalisetenduste eest Eesti NSV-s autasustada Moskva Riik­
liku Laste Muusikateatri kollektiivi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. septembril 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

у с О Sm. A. Luksi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
у У О Presiidiumi aukirjaga

Viljaka pedagoogilise tegevuse ja ühiskondlikust tööst aktiivse osa­
võtu eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna 
Polütehnilise Instituudi filosoofiakateedri dotsenti filosoofiakandidaat 
Arnold Tooma p. Luksi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. septembril 1973.



<2CQ «Eesti NSV parandusliku töö koodeksis» muudatuste tegemise 
JJS kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Teha «Eesti NSV parandusliku töö koodeksis» järgmised muudatused:
1. Asendada koodeksi § 16 2. lõigus sõnad «esmakordselt süüdimõis­

tetuid kuritegude eest, mis ei ole rasked, — raskete kuritegude eest esma­
kordselt süüdimõistetutest» sõnadega «esmakordselt süüdimõistetuid kuri­
tegude eest, mis ei ole rasked, ja esmakordselt tähtajaga mitte üle kolme 
aasta vabadusekaotusele mõistetuid raskete kuritegude eest — esmakord­
selt tähtajaga üle kolme aasta vabadusekaotusele mõistetutest raskete 
kuritegude eest».

2. Muuta koodeksi § 24 3. lõik ja sõnastada see järgmiselt:
«(3) Süüdimõistetul lubatakse piiramatult saada rahaülekandeid ja 

saata rahaülekandeid lähedastele sugulastele, administratsiooni loal aga kä 
teistele isikutele. Süüdimõistetutele saabunud raha kantakse tema isikli­
kule arvele, parandusliku töö asunduskoloonias aga antakse süüdimõiste­
tule kätte.»

3. Muuta koodeksi § 61 1. lõik ja sõnastada see järgmiselt:
«(1) Üldrežiimiga parandusliku töö koloonias kannavad karistust 

vabadusekaotuse näol mehed, kes õn esmakordselt süüdi mõistetud kuri­
tegude eest, mis ei ole rasked, või õn esmakordselt mõistetud vabaduse­
kaotusele tähtajaga mitte üle kolme aasta raskete kuritegude eest, samuti 
naised, kellele õn mõistetud vabadusekaotus, välja arvatud naised, kellele 
õn mõistetud vabadusekaotus eriti ohtlike riiklike kuritegude eest või kes 
õn tunnistatud eriti ohtlikuks retsidivistiks, ja naised, kellel surmanuhtlus 
õn armuandmise või amnestia korras asendatud vabadusekaotusega.»

4. Muuta koodeksi § 62 1. lõik ja sõnastada see järgmiselt:
«(1) Tugevdatud režiimiga parandusliku töö koloonias kannavad 

karistust vabadusekaotuse näol mehed, kes õn esmakordselt mõistetud 
vabadusekaotusele tähtajaga üle kolme aasta raskete kuritegude eest.»

5. Muuta koodeksi § 66 1. lõik ja sõnastada see järgmiselt:
«(1) Türmis kannavad karistust vabadusekaotusele vanglakaristuse 

näol mõistetud: eriti ohtlikud retsidivistid, isikud, kes pärast kaheksateist­
kümneaastaseks saamist panid toime eriti ohtliku riikliku kuriteo, isikud, 
kes pärast kaheksateistkümneaastaseks saamist panid toime mõne muu 
raske kuriteo ja mõisteti selle eest vabadusekaotusele tähtajaga üle viie 
aasta, samuti isikud, kes õn üle toodud parandusliku töö kolooniatest 
käesoleva koodeksi §-s 50 ettenähtud alustel.»

6. Muuta koodeksi § 74 1. lõik ja sõnastada see järgmiselt:
«(1) Üldrežiimiga kasvatusliku töö koloonias kannavad karistust 

meessoost alaealised, kellele õn esmakordselt mõistetud vabadusekaotus 
kuritegude eest, mis ei ole rasked, või kellele õn esmakordselt mõistetud 
vabadusekaotus tähtajaga mitte üle kolme aasta raskete kuritegude eest, 
samuti kõik süüdimõistetud naissoost alaealised.»



7. Muuta koodeksi § 75 1. lõik ja sõnastada see järgmiselt:
«(1) Tugevdatud režiimiga kasvatusliku töö, koloonias kannavad 

karistust meessoost alaealised, kes õn varem kandnud karistust vabaduse­
kaotuse näol, samuti meessoost alaealised, kes õn esmakordselt mõistetud 
vabadusekaotusele tähtajaga üle kolme aasta raskete kuritegude eest, 
ja isikud, kes õn üle toodud üldrežiimiga kasvatusliku töö koloonia­
test käesoleva koodeksi §-s 50 ettenähtud alustel.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. septembril 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

360 Eesti NSV kodakondsusse võtmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Võtta Eesti NSV kodakondsusse Adolf Andres-Kristjani p. Rasmus­

sen.
Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. septembril 1973.



П

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

36l Sidetöötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Eduka töö eest vabariikliku teletaibisidekeskuse ennetähtaegsel käi­
kulaskmisel Tallinnas autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi sidetöötajaid:
T u 1 v i k, Harri-August Augusti p. — Tallinna Kesktelegraafi abonendi- 

tsehhi vaneminsener.
S к u r 1 о v, Vladimir Ivani p. — Valgevene NSV Sideministeeriumi trusti 

«Belsvjazstroi» ehitus- ja montaaživalitsuse nr. 1 töödejuhataja.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

esimehe esimene asetäitja esimees
E. TÕNURIST L. LENTSMAN

Tallinn, 17. septembril 1973. Nr. 405.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

362 Sm. N. Parhomenko autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest Autotranspordi ja Maanteede Minis­
teeriumi süsteemis ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust autasus­
tada Kohtla-Järve Autobussi- ja Taksopargi direktorit Nikolai Vassili p. 
Parhomenkot Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti­
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees 

L. LENTSMAN

Tallinn, 21. septembril 1973. Nr. 418.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

363 Sm. E. Otsa autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest Eesti Tarbijate Kooperatiivide Vabariik­
liku Liidu süsteemis ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Pärnu Tarbijate Kooperatiivi juhatuse esimeest Eduard Mihkli p. Otsa 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
elukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 21. septembril 1973. Nr. 419.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
*2 Z л Rasedus- ja sünnitustoetuse ning haige lapse hooldamise puhul 
«7 VT? ettenähtud toetuse maksmise parandamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 26. juuli 1973. a. määrusele 
nr. 530 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. ENSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide 
täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et:

1) naistöölistele ja -teenistujatele, sealhulgas kä neile, kes ei ole 
ametiühingu liikmed, ning naiskolhoosnikutele makstakse rasedus- ja sün- 
nitustoetust täispalga ulatuses olenemata tööstaaži kestusest.

Rasedus- ja sünnituspuhkuse toetust selle normi järgi makstakse päe­
vade eest, mis langevad ajavahemikule alates 1. detsembrist 1973. a.

Töötasu rasedus- ja sünnitustoetuse arvestamiseks naistöölistele ja 
-teenistujatele määratakse kindlaks ajutise töövõimetuse toetuse arvesta­
miseks kehtestatud eeskirjade järgi, piiramata seda kahekordse ametipalga 
või kahekordse tariifipalgamääraga;

2) haigusleht ja toetus haige lapse hooldamise puhul, kes ei ole saa­
nud 14-aastaseks, antakse ajavahemiku eest, mille kestel laps vajab hool­
damist, kuid mitte üle 7 kalendripäeva, seejuures võib vallasemadele, 
leskedele ja lahutatud naistele haige lapse hooldamise puhul, kes ei ole 
saanud 7-aastaseks, anda haiguslehe ja toetust kuni 10 kalendripäeva eest.

Nimetatud korda rakendatakse:
Kaug-Põhja piirkondades ja Kaug-Põhja piirkondadega võrdsustatud 

paikkondades, Euroopa põhjaosas (Arhangelski oblastis, Karjala ANSV-s 
ja Komi ANSV-s), samuti Permi ja Sverdlovski oblasti põhjarajoonides — 
haiguslehtede väljaandmisel alates 1. detsembrist 1973. a., samuti kuni 
selle kuupäevani väljaantud haiguslehtede pikendamisel alates 1. det­
sembrist 1973. a.;



teistes Kaug-Ida ja Siberi piirkondades, Uraali piirkondades (välja 
arvatud eespool nimetatud Permi ja Sverdlovski oblasti rajoonid), Kasahs­
tani ja Kesk-Aasia piirkondades — haiguslehtede väljaandmisel alates 
1. juulist 1974. a., samuti kuni selle kuupäevani väljaantud haiguslehtede 
pikendamisel alates 1. juulist 1974. a.;

maa teistes piirkondades — haiguslehtede väljaandmisel alates 1. det­
sembrist 1974. a., samuti kuni selle kuupäevani väljaantud haiguslehtede 
pikendamisel alates 1. detsembrist 1974. a.

Haigusleht ja toetus haige lapse hooldamise puhul, kes õn saanud 
14-aastaseks, antakse välja üldises korras, mis õn kehtestatud haigusleh­
tede ja toetuste väljaandmiseks haige perekonnaliikme hooldamise puhul;

3) NSV Liidu Ministrite Nõukogu 13. aprilli 1973. a. määruse nr. 252 
punktist 4 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. juuni 1973. a. määruse nr. 270 
punkti 1 alapunkt 4 — ENSV Teataja 1973, nr. 29, art. 243) jäetakse alates 
1. detsembrist 1973. a. välja sõnad «rasedus- ja sünnituspuhkuse».

2. Seoses käesoleva määruse vastuvõtmisega tunnistada kehtetuks 
1. detsembrist 1973. a. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. detsembri 1956. a. 
määruse nr. 329 «Naistöötajaile ja -teenistujaile raseduse ja sünnituse 
puhul toetuse määramise korrast ning puhkuse ajal haigestunud töölistele 
ja teenistujatele toetuse maksmisest ajutise töövõimetuse puhul» punkti 1 
teine lõige (ENSV Teataja 1957, nr. 2, art. 14).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 10. septembril 1973. Nr. 392.

EESTi NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
iZC Kuritegeliku tegevuse läbi kannatada saanud kodanike statsio- 
У О У naarse ravi kulude arvestamise määra kohta

Seoses NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 25. juuni 1973. a. sead­
lusega «Kuritegeliku tegevuse läbi kannatanute ravikulude hüvitamise 
kohta» ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 31. augusti 1973, a. 
määrusele nr. 636 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja rajoo­
nide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et õn kindlaks 
määratud kuritegeliku tegevuse läbi kannatada saanud kodanike statsio­
naarse ravi kulude arvestamise määr — 8 rubla kannatanu raviasutuses 
viibimise ööpäeva kohta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 18. septembril 1973. Nr. 408.



ALGAS
«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE 

TEATAJA»

TELLIMUSTE VASTUVÕTMINE
1974. aastaks

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJAS»

avaldatakse Eesti NSV seadusi, Eesti NSV Ülemnõukogu otsuseid, 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusi ja otsuseid ning Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrusi ja korraldusi, samuti lühiteateid Eesti NSV 
Ülemnõukogu alaliste komisjonide tööst.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA»
õn vajalik ministeeriumide, keskasutuste, ettevõtete, organisatsioonide ja 
asutuste juhtijatele, majandus-, kaubandus- ja ühiskondlike organisatsioo­
nide töötajatele, kolhoosiesimeestele, sovhooside direktoritele, raamatu­
kogudele ja klubidele.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA»
ilmub eesti ja vene keeles vastavalt seadusandlike aktide avaldamise 
vajadusele.

Tellimishind aastaks — 5 rbl. 20 kop.
poolaastaks — 2 rbl. 60 kop. 

kvartaliks — 1 rbl. 30 kop.

Tellimusi võtavad vastu kõik «Ajakirjanduslevi» agentuurid ja side­
jaoskonnad kuni 25. novembrini 1973. a. (Indeks 78280).

INDEKS 78280
Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 

Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 1195. 
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


